SPARTAN - Predkosciomierz/elementy

Predkosciomierz Zestaw (4-suw)
Predkosciomierz Zestaw (2-suw)
Predkosciomierz Zestaw (2-suw)
Zarowka, Predkosciomierz (12V3W)
Linka, Predkosciomierz

T4.2x12

SPARTAN - Lampa przednia

Page 1 of 37



Katalog skuterow Page 2 of 37

-1 —

2§ eeead = = &

Przednie swiatto
Zarowka, Lampaa przednia t 2 /20W)

Zarowka, Parkingowe (12V/5W,
Sruba / wkret, ST4.8x12

W N =

SPARTAN - Ostone presdkosciomierza

Pokrywa, predkosciomierz dét

Pokrywa, predkosciomierz dot
Pokrywa, predkosciomierz gora
Pokrywa, Sprawdzenie plynu, Lewa
Pokrywa glowicy

T4.2x12

Sruba [ wkret, ST4.0x12; -silnik

[ N N R

SPARTAN - Przednia ostona




Katalog skuterow Page 3 of 37

Pokrywa, Przéd

Zderzak, Przod

Ostona, Przad

Wieszak na kast

Pokrywa, ostora, nizrd

Reflektor 7wiz!=«wowy, Bok (okragly)
Bolt, Mf.:30

T4.2: 0

Sruna s whrst, MEx14

o] B0 2 0008 Andltadiha Poduszki, przednia pokrywa

= © ® ~N O Rk WN =

SPARTAN - Boczna ostona:

Boczna Pokrywa, Lewa

Boczna Pokrywa, Prawa




Katalog skuterow Page 4 of 37

3 Pokrywa, Zbiomik paliwa
4 Pokrywa Przéd, Schowek, Siedzenie
5 Mata pokrywa Przod, Schowek, siedzenie
6 Dolna Pokrywa, Lewa
7 Dolna Pokrywa, Prawa
8 Podktadka Poduszki, Boczna Pokrywa
9 Zacisk
10 T4.8x16
1 T4.2x12
12 Sruba / wkret, ST4.8x12
13 Pierscien, Boczna pokrywa
14 Podktadka, $r. 27xsr. 6x1.5
15 Bolt, M6x16
SPARTAN - Dolha ostona
1 Dolna pokrywa, tyt
2 Dolna pokrywa, przéd
3 Pedaly, stopka
4 Pokrywa, akumulator
5 Pojemnik, Akumulator
6 Zacisk
7 T4.2x12
8 T4.8x16
9 T4.2x16
10 Bolt, M6x16
11 Sruba, M6x16

SPARTAN - Podesty




Katalog skuterow Page 5 of 37

1 Plytka pod stopy

2 Przod ptytka pod stopy, levia

3 Przod ptytka pod stopy Traw:

4 Srodkowa plyta podlo 1wz, . 2wa

5 Srodkowa ptyta poarnacw. =, Prawa

6 Tyt, piyta podtoncwa, Levra

7 Tyt plyta podtoguovia, Trawa

8 Tuleja, Pod. Zo=x (plvtka)

9 Sruba [ wrret ST49x12

SPARTAN - Loinpe kierunkowskazu, przod

1 Kierunkowskaz, Przad, Lewy (Biaty)
2 Kierunkowskaz, Przdd, Prawy (Biaty)
ig Zarowka, Kierunkowskaz {Bursztyn)

4 Sruba / wkret, M5x12




Katalog skuterow Page 6 of 37

SPARTAN - Lampa kierunkowskazu, tyt

Kierunkowskaz, Ty, + ewv Hialy)
Kierunkowskaz, Tyt, Prav (Biaty)
Zarowka, Kierunhn vsiae (Bursztyn)

Guma mocuie o2, riaunkowskaz, Tyt
LB Nakretka, n!10x1.25

kW N =

SPARTAN - Lampa tylna:

Lampa Tyl, Zestaw

Zarowka, Lampaa tylna
Reflektor odblaskowy, Ty (prostokatny)
Zacisk

GO PR




Katalog skuterow

T4.8x16

SPARTAN - Kanapa/Schowek

Page 7 of 37

SPARTAN - Jklad zasilania paliwem+

Zestaw zbiornika paliwa

Kanapa

Kanapa (sport)
Schowek pod kanapa
Pokrywa

Sruba, M6x16
T4.8x16




Katalog skuterow Page 8 of 37

2 Wspaornik, tylny blotnik

3 Czujnik, zbiomik paliwa Zestaw

4 Czujnik, zbiornik paliwa

5 Opaska

[¢] Uszczelka

7 Przetacznik, Paliwo

71 Przetacznik, Paliwo

8 Filtr paliwa; -silnik

9 Przewdéd paliwowy, s$r. 9xsr. 5x150

10 Przewad cisnieniowy, sr. 8xsr. 4x365

101 Przewad cisnieniowy, sr. 8xsr. 4x250

11 Przewéd paliwowy, s$r. 9xsr. 5x80

111 Przewdéd paliwowy, s$r. 9xsr. 5x250

12 Bolt, M6x16

13 Plastik

14 Przewad przelewowy

15 Opaska, Przewtd przelewowy/nadmiarowy

SPARTAN - Zbiornik oleju, silnii 2-suw

1 2-suw zestaw zbiornika oleju silnikowego
2 Korek, 2-suw Engine Qil Tank Zestaw

3 Czujnik (2-suw)
4 Bolt, M6x16

5

Nakretka, M6

SPARTAN - Filtr powietrza/obudowa, silnik 2-suw




Katalog skuterow Page 9 of 37

Zestaw filtra powietrze (2-suw)h
Wkiad filtra powieres (2 sow)
Opaska, Filtr powicirze (2-5uw)
T4.8x16

Sruba, M6x70

L I R

SPARTAN - 1viny btotnik

Zderzak, Tyt

Btotnik kota, Tyt (4-suw)

Btotnik kota, Tyt (2-suw)

Lewy wspornik, Blotnik kota, Tyt (4-suw)

Prawy wspornik, Blotnik kota, Tyt (4-suw)
Zacisk

Nakretka, M6

Sruba / wkret, ST4.8x12

HiIGTTATW NN =




Katalog skuterow Page 10 of 37

SPARTAN - Steering stem:

Trzonek kierowniry

Zestaw lozyskow ania

Nakretka, drazel kierownicy

Pokrywa p:. covwy ylowa

Gérmy sturels tozyske ukladu kierowniczego
Zestas s'2.rw, ch kul

Mesgoier oz yska

Dunv 2tnzek tozyska uktadu kierowniczego
Srube M10x1.25x35

W @0 ~N Nk WM =

S*A=TAN - Amortyzato




Katalog skuterow Page 11 of 37

Amortyzator, Przdd, Prawy

1.1 Amortyzator, Przod, R (Whit sticker locality)
2 Amortyzator, Przod, Lewy
21 Amortyzator, Przod, Lewy (Whit sticker locality)
3 Amortyzator, tyt
31 Amartyzator, tyl (z gumowa poduszka)
3.2 Amortyzator, tyl (z komora gazowa)
4 Sruba, M8x32
5 Sruba, M10x1.25x240
6 Sruba, M8x35; -silnik
SPARTAN - Kierowhnica
1 Raczka kierownica
2 Manetka, raczka, Lewa
3 Manetka, Raczka, prawa
4 Bolt, M10x1.25x45
5 Collar, Handle
[¢] x1.25
7 T4.2x12
8 5x16
9 Pas wiazacy

SPARTAN - Przetacznik/lusterko




Katalog skuterow Page 12 of 37

1 Lusterko, Lewe

11 Lusterko, Lewe

2 Lusterko, Prawe

2.1 Lusterko, Prawe

3 Przetacznik Zes12w, ["rowa strona
4 Przetacznik Z=staw. |.ewa strona
5 Przetacznik, Lowy

6 Dzwigri. i1amtica, Lewa (Czarny)
6.1 Dzwigriz. Hamu!ca, Lewa (Chrom)
7 Wy'laozoi' namowanie (z linka)

8 Bt /s kret, M5x12

9 Sruhz [ whret, M5x22

10 Lodkladka Sprezynowa, sr. 8

i Y akretka, M5

SPAZVAN - Tylha ostona/emblemat




Katalog skuterow Page 13 of 37

1 Tylny btotnik

2 Przéd mocowanie zderzaka, Lew =
3 Zaciskacz, Linka predkosciomier—c
4 Wspornik, Przednia Pokrywa

5 Prz6d mocowanie zderzakei =iovee
6 YWspornik, przewdd hamuleowy

7 Podpora mocujgca, Przevidd namulcowy
8 Bolt, M6x12

9 Bolt, M6x16

10 Sruba, M8x45

11 Sruba, ME .40

SPARTAN - Przednie '‘ot0 . 4-suw, ham. tarczowe (3 ramiona)ﬂ%}

Opona bezdetkowa {120/70-12)
Felga, Przod (J12x3.5) (3-szprychy)




Katalog skuterow Page 14 of 37

tozysko, 6301

Uszczelka oleju, sr. 20xsr. 30x5
Zatrzask iglicy (z pokrywa)

Sruba, M12x1.25x225

Pojemnik, Koto zebate szybkosciomierza
Pierscien, sr. 12xsr. 20x21

Nakretka, M12x1.25

Przéd Tarcza hamulcowa, sr. 190

Przéd Tarcza hamulcowa, sr. 190
Sruba, M8x25

SPARTAN - Tylne koto, 2-suw, ham. tarczowe (3 ramiona)#

Opona bezdetkowa (130/70-12)
Felga, Tyt (J12x3.50) (3-szprychy)
303 szczeka hamulcowa, sér. 110

Zatrzask iglicy (z pokrywa)
Nakretka, M16x1.5

G AW N =

SPARTAN - Podnédzka gtéwna/boczna 2-suw




Katalog skuterow Page 15 of 37

1 Nézka Centralna (2-suw)

2 Boczna nozka

21 Boczna nozka

3 Wat, Nézka Centralna (2-0vw)

4 Podkiadka, sr. 10

5 Swaorzen, sr. 3.0x25

B Poduszka gumowa Noznd centralna

7 Sruba, M10x1.. 50

8 Sprezyna, NCzrka Centra.na, Zewnetrzna
<] Sprezyni. witva Lentralna, Wewnetrzna
10 Spri:»ne t.074a boczna, Zewnetrzna
1M Spreeyna, MAzka boczna, Wewnetrzna

SPARTAN - Jki=2d wydechowy, SPORT 2-suw

A POO Wydech Racing (z katalizatorem/ 2-suw)




Katalog skuterow Page 16 of 37

1.1 Whydech Racing (bez katalizatoral 2-suw)
2 Diumik kofcowy (z katalizatorem/ 2-suw)
2.1 Tiumik koricowy (bez katalizatora/ 2-suw)
3 Whydech rura (2-suw)
4 Wydech Uszczelka {2-suw)
5 Przéd Pokrywa, EX. (2-suw)
B Tylna Pokrywa, Wydech (2-suw)
7 Bolt, M6x12
8 Sruba, M6x16
9 Podkiadka, sr. 6
10 Sruba, M6x18
i Podkiadka, sr. 6
12 Uszczelka, Wydech{2-suw)
13 Sruba, M6x16
14 Sruba, M8x16
SPARTAN - Linki# -
1 Linka, Przepustnica (4-suw)
1.1 Linka, Przepustnica(2-suw)
2 Linka, Hamulec Tyl, Zestaw
3 Nakretka, mocowanie
4 Hak
5 Sprezyna, Linka hamulca, Tyt
6 Gumowa ostona, Linka hamulca, Tyt

SPARTAN - Wigzka przewoddéw 2-suw#




Katalog skuterow Page 17 of 37

1.1 Zestaw wiazki przewoddw  J-suin
11 Zestaw wiazki przewoldoy. (2 suw)
2 Przewdd dodatni, 4m?, '_=C%rm
2.1 Przewdd dodatni, 1017 L-=300mm
3 Przewod ujemny, #m 2.« =z60mm
aA Przewadd ujernn ¢, 10m7, L=260mm
4 Przewdd ujemay, < ¢, L=B00mm
41 Przewodd Jieimnny, 10m?, L=600mm
5 Komora berpieczrib.ow

6 Bezryiac il

SPAFPYAW - Zestaw zamka

Zestaw zamkéw

Wspornik, zamek siedzenia
Linka, Blokada




Katalog skuterow Page 18 of 37

SHEET-ME 165 Bolt, M6x16

5 JES AR RN I TS Sruba / wkret, ST4.2x8
SPARTAN - Elementy elektryczne:

1 Opornik
2 Przekazi.ik, rozrusz.ik
3 Przevaz.v. WKerunkowskaz
3.1 7 elee nils Kierunkowskaz
4 LXERESSIA
5 Fizetacznik, Boczna ndzka (wodoodpormy)
) Sruba / wkret, M5x20

SPARTAM - Elementy elektryczne 2-suw




Katalog skuterow Page 19 of 37

1 Wieksza cewka zaplonowa (miedz zny zwoi)

2 Fajka swiecy, wieksza cewka zaprionwa

3 Modut CDI (bez ograniczeniz L eoinsri)

3.1 Modut CDI (Ograniczona przhrsc)

4 Regulator

5 Gumowa ostona obudcwy CLCI (Bez ograniczenia predkosci)

51 Gumowa odlona modwi Lo (Ograniczona predkosé)

) Sruba / wkret, M7, 12

SPARTAN - Hamulear, tarczowy przod/elementy:
XXXXXX ¥

o1 Przéd Zestaw hamulca tarczowego
2 Przewod hamulcowy
3 Nadwozie, pompa hamulca
i 4 Nadwozie, zacisk hamulca

5 Pokrywa, polowa




Katalog skuterow Page 20 of 37

B Dzwignia Hamulca, Prawa
7 Wylacznik hamowania, Przéd
8 Klocek, Tarcza hamulcowa
9 Zacisk, Hamulec
10 Rama, uchwyt hamulcy
i $ruba, Przewdd hamulcowy
12 Podktadka, Przewod hamulcowy
13 Sruba, Klocek hamulcowy
14 Sruba, M6x22
15 Sruba, Dzwignia hamulca M6x32
16 Nakretka, M6
SPARTAN - Rama silnika 2-suw+
1 Rama silnika (2-suw)
2 Sruba, M12x1.25x280
3 Nakretka, M12x1.25
4 Poduszka gumowa Sheath (2-suw)
5 Sprezyna, Rama silnika (2-suw)
6 Sruba, M10x1.25x45
7 x1.25

SPARTAN - Rama/Zestaw kluczy




Katalog skuterow Page 21 of 37

Zestaw ramy, Nadw yze [4-=.w)
Zestaw ramy, hauwosie {2-suw)
Akumulator, 17% 5A1

Piytka zabez)=i74)3za
Tabliczka prouucen@

Zestaw r arzed:i

® kW N =

Instrukiic uzyikownika

SPARTAN - Wtirny cbieg powietrza#

Drugi uklad zasilania powietrzem, Zestaw
Sruba, MBx20

przewod sr. 10.5xsr. 18x240 (z Opaska)
Opaska

Przewodd zasilania powietrza, sr. 11xsr. 17x200 (z uchwytem)
Korek, Przewéd doprowadzenia powietrza (z zaciskiem)

SRR 2




Katalog skuterow Page 22 of 37

7 Zacisk (Duzy)
8 Przewdd cisnieniowy sr. 4xsr. 7.5x410 {z zaciskiem)
8.1 Przewod cisnieniowy $r. 4xsr. 7.5x220 {z zaciskiem)
<] Zacisk (Maty)
10 Przewod cisnieniowy $r. 4xsr. 7.5x140 {z zaciskiem)
11 tacznik
12 Guide Tube Welding Zestaw
13 Uszczelka
14 Nakretka, M6
15 Przewdd cisnieniowy sr. 4xsr. 7.5x330 {z zaciskiem)
SPARTAN - Box bagazowy tylny (maty)+
:
|
Ripwiy il WA g W
1 Maty tylny Box (z mocowaniem)
1.1 Maty tylny Box (z mocowaniem)
2 Sruba, MBx35
3 Sruba, MBx25
4 Nakretka, M6
5 Podkiadka

SPARTAN - Box bagazowy tylny (duzy)




Katalog skuterow Page 23 of 37

Tylna duza skrzynia fadunkowa (z moc ywanien)
Staly stelaz

Sruba, M6x25

Nakretka, M6

Podkiadka

L I R

SILNIK SPARTAN - Siinik kompletny#




Katalog skuterow Page 24 of 37

1 50cc 2-suw Zestarv =/ owy (nieograniczona predkosc)
1.1 50cc 2-suw Zeia@ay owy (25km/h)
1.2 50cc 2-suw Z=s10w shinikowy (30km/h)
1.3 50cc 2-svw Zestayr silnikowy (45km/h)
2 50cc 2-5 0w Zestaw silnikowy (nieograniczona predkosc)
2.1 50ce -« srstaw silnikowy (25km/h)
2.2 41 HIETEEN 5Ccc 2-suw Zestaw silnikowy (30km/h)
2.3 SO CHY BI04 RA 53c:r 2-1,w Zestaw silnikowy (45km/h)

SILNIK SPARTAN - Gaznik




Katalog skuterow

w ~N ® bk W N =

Zestaw Gaznika

Rurka kierov:niny

Srube / wkrat

Podkladke

Korer Gazinika

Uszczel

Jprezy.a zwrotna

1wy vlejowe Zestaw

Tewdr, tlok

Zestaw sruby regulacyjnej
Sruba regulacyjna zestawu mieszalnika
Dysza jalowa

Glowna dysza 57.5

Dysza iglowa 45/30/58 Km/H
Zestaw zawordw wzbogaconych
Sruba / wkret

Podkltadka

0O-Ring

Obudowa gaznika

Zawdr iglowy Zestaw

Sworzen, Float

Plywak

Uszczelka nie przepuszczajaca powietrza
Komora ptywaka

Sruba / wkret

Podkltadka

Sruba / wkret

Zacisk

Przewod, spust

Page 25 of 37



Katalog skuterow Page 26 of 37

30 EIERAI I RO Nakretka

SILNIK SPARTAN - Gtowica cylindra

Glowica cylindra

Glowica cylindra

A0 AT Uszczelka Glowica cylindra
G000 Speak Plug, NGK BPR7HS
Cylinder

Uszczelka Cylindra

Sruba dwustronna, M7x107
Sruba dwustronna, M7x113
Nakretka, M7

NN e ® ;AW N
N
=
i

SYLNIK SPARTAN - Ukiad korbowo-tiokowy



Katalog skuterow Page 27 of 37

Zestaw walu korbowego

Zestaw watu korbowec ¢

Pierscien sprezynujacy

tozysko igtowe

Pierscien sprelvi:ujacy D12

Klin czotenkoo wai korbowego, sr. 3xsr. 5x13
tozysla, BI04 PEC

Uszcze!.2 oleju, sr. 20xsr. 42x8

-

Uszczeisa nleju

O NN B AW N S

Urzcclke sleju Zestaw, sr. 20xsr. 30x6
Uzzrzallka oleju Zestaw

© @
it

Fi=icien

©
=

Tlerécien

—
o

< astaw tloka

—_
—_

Sworzen tloka

-
]

Zestaw pierscieni tloka

SILNIK SPARTAN - Ukiad chiodzenia




Katalog skuterow Page 28 of 37

Caiuna cylindra
rizelotka
Ostona wentylatora (Normalna)

-

Obudowa wentylatora (Z Korkiem)
Sruba, MBx20

Sruba / wkret, ST5.0x40

Zestaw wentylatora

Gumowy pierscien, sr. 65x3.1
Sruba / wkret, M6x18

Podktadka, sr. 6

Podktadka, sr. 6

Tarcze

Mocowanie profilowane A

Mocowanie profilowane B

SILNIK SPARTAN - Pompa oleju/elementy:




Katalog skuterow Page 29 of 37

Zestaw rompy deju
Pierscian sorezynujacy, 19
s Sruha / vkret, M5x14

K30 zewate pompy

Kuin zebatc pompy
“aovzen, 3x14

Zarisk przewodu

+ rzewod, wlew oleju

[ BRI Zacisk przewodu

3 104 Przewod, wyijscie oleju

SILNY¢r. SFARTAN - Skrzynia korbowa+




Katalog skuterow Page 30 of 37

1 Uszczelka

2 Sruba, MBx35

3 Sruba, MBx12

4 Trzymak U=z27e!ki nleju

5 Obudowe sk ~yn korbowej, Prawa
[¢] Koten. 12x14

7 Pierceioh sorzzynujacy, ér. 17

8 tivsko, 5J03-2Rs

[} 08, niocowanie silnika

10 Ziswurzernka mocowania szczek hamulcowych
1M Q-rang, sr. 6.8x1.9

12 Jbudowa przekiadni

13 Nakretka, M8

14 Uszczelka obudowy przekiadni
15 Sruba, M8x50

16 Obudowa skrzyni korbowej, Lewa
17 Tuleja, Amortyzator

18 Q Ring, sr. 13.8x2.4

19 Korek oleju

20 Podktadka

21 Sruba, M8x12

22 Pierscien watu

23 Sruba, M8x55

24 Trzymak tozyska

25 Dysza smarujaca

SILNIK SPARTAN - Skrzynia korbowa lewa (hormal)-




Katalog skuterow Page 31 of 37

1 L 1zr.7e ka, Lewa skrzynia korbowa
2 et hepniak (78)

3 Z20GIFK

4 Z=staw kopniaka

5 ‘Walek przekladni jalowej, sr. 8x31
B Tuleja, sr. 15xsr. 20x30

7 Sprezyna

8 tozysko, sr. 8xsr. 28x8

9 Kotek, 10x14

10 Lewa skrzynia korbowa, Pokrywa
1 Sruba, MBx35

12 Sruba, M6x25

13 Sruba, MBx65

14 Wal rozrusznika

15 Sruba / wkret, M6x25

16 Pierscien sprezynujacy, sr. 15

17 Podktadka, Kopniak

SILNIK SPARTAN - Skrzynia korbowa lewa (hew)-




Katalog skuterow

Page 32 of 37

® N ;A kWM =

Uszrnika Lewa skrzynia korbowa
Siuiba/ whret, ST3.5x14

vat, lzopniak (87)

Zi.ask

cestaw kopniaka

Walek przektadni jatowej, sr. 8x31
Tuleja, sr. 15xsr. 20x46

Sprezyna

tozysko, $r. 8xsr. 28x8

Pokrywa odpowietrznika, pochodne
Kotek, 10x14

Lewa pokrywa skrzyni korbowej
Sruba, M6x35

Sruba, MBx25

Sruba, MBx65

Wat rozrusznika

Sruba / wkret, M6x20

Pierscien sprezynujacy, sr. 15
Podkiadka, Kopniak

Pochodna pokrywy wlotu powietrza

Gniazdo przewodéw




Katalog skuterow Page 33 of 37

Cp 7eg rozruchu Zestaw
"ockladka oporowa
Jatowa Przektadnia

Walek przektadni jalowej, sr. Bx31
Podkiadka, s$r. 8xsr. 16x2.5
Trzymak Przekladni jatowej
pZat Sruba, M6x12

Sruba / wkret, M6x20
Silnik rozrusznika Zestaw
0O-Ring, sr. 21.5xsr. 1.8
Podkiadka, s$r. 8xsr. 16x1

= =2 0 W NN R W N =

- o

S:.NTK SPARTAN - Przektadnia pasowa CVT




Katalog skuterow Page 34 of 37

1 Weio _r:bate przektadni gtownej

2 Q-7ing, sr. 6.7x3

3 Amortyzator

4 Zestaw kota pasowego i sprzegta

5 Obudowa

6 Pierscien, sr. 13xsr. 18x38.4

6.1 Pierscien, sr. 12.2xsr. 18x38.6

7 Ptytka, ruchomy naped

8 Pasek napedowy V Belt

<] Ptaski klucz zebaty

10 Tarcza rozruchowa

1M Nakretka, M10x1

12 Podkladka sprezynowa

13 LA Nakretka, M10x1.25

131 Nakretka, M8

14 3 Przdd, Ruchomy naped

15 AL L0S Roller

16 Przad, stalty naped

16.1 Przéd, staly naped

171 25Km/h tuleja dystansowa (ograniczajaca)
17.2 30Km/h tuleja dystansowa (ograniczajgca)
17.3 45Km/h tuleja dystansowa (ograniczajaca)

SILNIK SPARTAN - Magnheto




Katalog skuterow Page 35 of 37

Stojan, Zestaw
Sruba, M6x16
Koputka Zestaw
Magneto Zestaw
Magneto Zestaw
Nakretka, M12x1.25
Nakretka, M10x1.25

(S R B N

SI).NIK SPARTAN - Reed valve#=



Katalog skuterow Page 36 of 37

Uszczelka gniazda caworowego
Styk Zestaw

Zestaw przewodow ze 2liajacych
Sruba / 'viret, 6420

Zaog,

L I R

SILNIK SPARTAN - Uklad przeniesienia napedu#-




Katalog skuterow Page 37 of 37

e B

Wal rucc.om; riepracujacy
tozy=ko, %200

Prictadka cLorowa

WAat tyiny Box, L=141Mm

Vieat, 1ylny Box, L=191Mm

tary, sko, 6004-2RS; silnik -silnik
vszeczelka oleju, sr. 25xsr. 44x7
tozysko, 6202

Koto zebate przekliadni gldwnej
tozysko, 6203

Uszczelka oleju, sr. 17xsr. 35x7

=D

Pierscienr sprezynujacy, sr. 17




